
多床室の個室化工事のお知らせ 
 

 

当施設では、感染が疑われる方が複数発生し、多床室に他の方と分かれて療養していただく場合に備え、感染が
疑われる方同士のスペースを空間的に分離するための工事を下記の通り行うことといたしました。 
 ご利用者・ご家族、地域の皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願
い申し上げます。 
 
 

記 
 

 
 

工事期間：令和３年３月１日～令和 3年３月 25日 
工事場所：２階５号室 
作業時間：9:00～17:00 

 
               
※工事にあたっては、安全を最優先に、騒音や振動、粉塵等に細心の注意を払って進めてまいりますが、やむを得
ず大きな音や振動が発生する場合があります。 
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をお願いいたします。 
   
                                                                                

以上 
 
  

 
 

医療法人開生会 

老人保健施設ラベンダー 

施設長 

老 

施 

 

 


